5.1.1 

za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 910 Kč (slovy: devět set deset korun českých); 

v souladu se zvolenou variantou dle přílohy 1 této Smlouvy; 

5.1.2 

za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 600 Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun 

českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem; 

5.1.3. 

za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500 Kč (slovy: pět set korun českých); celá částka je hrazená 

Zaměstnancem. 

Nad rámec odměny není Poskytovatel oprávněn v souvislosti s plněním dle této Smlouvy fakturovat Klientovi žádné další